
PREVISIÓ HORÀRIA

Copa Catalana Absoluta 

Club Natació Barcelona Dissabte i Diumenge, 19 i 20 d'Octubre de 2019

FASE PRELIMINAR - COPA CATALANA ABSOLUTA

1a Jornada - 1a Sessió

Dissabte, Sessió Tarda

Nº PROVA SERIES TEMPS ACUM. HORARI

1 16:00 C/R 8x50 M. LLIURE MIXTE Sènior + Menor 3 0:14 0:14 16:14

2 16:14 C/R 400 M. LLIURE MASC 6 0:33 0:47 16:47

3 16:47 C/R 400 M. LLIURE FEM 6 0:36 1:23 17:23

4 17:23 C/R 50 M. PAPALLONA MASC 6 0:07 1:30 17:30

5 17:30 C/R 50 M. PAPALLONA FEM 6 0:07 1:37 17:37

6 17:37 C/R 100 M. ESQUENA MASC 6 0:12 1:50 17:50

7 17:50 C/R 100 M. ESQUENA FEM 6 0:13 2:03 18:03

8 18:03 C/R 200 M. BRAÇA MASC 6 0:26 2:29 18:29

9 18:29 C/R 200 M. BRAÇA FEM 6 0:26 2:55 18:55

10 18:55 C/R 200 M. LLIURE MASC 6 0:20 3:15 19:15

11 19:15 C/R 200 M. LLIURE FEM 6 0:21 3:36 19:36

3:36 19:36

FASE PRELIMINAR - COPA CATALANA ABSOLUTA FASE FINAL - COPA CATALANA ABSOLUTA

1a Jornada - 2a Sessió 2a Jornada - 1a Sessió

Diumenge, Sessió Matí Diumenge, Sessió Tarda

Nº PROVA SERIES TEMPS ACUM. HORARI Nº PROVA SERIES TEMPS ACUM. HORARI

12 9:30 C/R 4x50 M. ESTILS MIXTE Menor 3 0:08 0:08 9:38 1-2 16:30 Elim. PROVA ELIMINACIO M i F 6 0:34 0:34 17:04

13 9:38 C/R 4x50 M. ESTILS MIXTE Sènior 3 0:08 0:17 9:47 3 17:04 C/R 100 M. BRAÇA MASC 6 0:12 0:46 17:16

14 9:47 C/R 50 M. BRAÇA MASC 6 0:04 0:21 9:51 4 17:16 C/R 100 M. BRAÇA FEM 6 0:13 0:59 17:29

15 9:51 C/R 50 M. BRAÇA FEM 6 0:04 0:25 9:55 5 17:29 C/R 50 M. ESQUENA MASC 6 0:04 1:03 17:33

16 9:55 C/R 200 M. ESQUENA MASC 6 0:22 0:47 10:17 6 17:33 C/R 50 M. ESQUENA FEM 6 0:08 1:11 17:41

17 10:17 C/R 200 M. ESQUENA FEM 6 0:23 1:11 10:41 7 17:41 C/R 100 M. LLIURE MASC 6 0:10 1:21 17:51

18 10:41 C/R 100 M. PAPALLONA MASC 6 0:11 1:22 10:52 8 17:51 C/R 100 M. LLIURE FEM 6 0:11 1:32 18:02

19 10:52 C/R 100 M. PAPALLONA FEM  6 0:12 1:34 11:04 9 18:02 C/R 200 M. ESTILS MASC 6 0:22 1:54 18:24

20 11:04 C/R 50 M. LLIURE MASC 6 0:07 1:41 11:11 10 18:24 C/R 200 M. ESTILS FEM 6 0:23 2:17 18:47

21 11:11 C/R 50 M. LLIURE FEM 6 0:07 1:49 11:19 11 18:47 C/R 200 M. PAPALLONA MASC 6 0:25 2:42 19:12

22 11:19 C/R 100 M. ESTILS MASC 6 0:11 2:00 11:30 12 19:12 C/R 200 M. PAPALLONA FEM 6 0:25 3:07 19:37

23 11:30 C/R 100 M. ESTILS FEM 6 0:12 2:12 11:42 13 19:37 C/R 4x100 M. ESTILS MIXTE Sènior + Menor 6 0:38 3:46 20:16

24 11:42 C/R 4x200 M. LLIURE MIXTE Sènior + Menor 3 0:30 2:43 12:13

2:43 12:13 3:46 20:16


